DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND e.V.

- Sparte Fußball -





Deutsche Gehörlosen Kleinfeld – Meisterschaft 2025 der Jugend U18 am 21.06.2025 in Braunschweig

Ausschreibung

<u>Veranstalter:</u> Deutscher Gehörlosen-Sportverband e.V. (DGSV), Sparte Fußball

Ausrichter: GSV Braunschweig e.V. 1925

Turnierleitung: Mitarbeiter der DGSV-Sparte Fußball, sie behalten sich alle Maßnahmen für

einen ordnungsgemäßen Ablauf der Meisterschaften vor.

<u>Sportstätte:</u> Kunstrasenplatz und Rasenplatz

Bezirksportanlage Bockbarfeld

Bienroder Weg 50 38106 Braunschweig

Google Maps: https://maps.app.goo.gl/wdAzFp76T8ccneUC6

Schiedsrichter: werden vom Schiedsrichterobmann und Ausrichter bestellt.

Spielzeiten: Samstag, den 21.06.2025 von 09:00 bis 18:00 Uhr

Spielerberechtigung: Es sind die Spieler mit den Geburtsjahren von 2007 bis 2012 spielberechtigt.

Gültiger Spielerpass der DGSV-Sparte Fußball ist die Voraussetzung für die

Teilnahme und ist mitzubringen.

<u>Spieleranzahl:</u> je Mannschaft bis zu 12 Spielern.

Auf dem Spielfeld 1 Torwart und 5 Feldspieler.

<u>Leihspieler:</u> Es ist sind keine Leihspieler erlaubt.

Spielgemeinschaft:

Die Bildung von Spielgemeinschaften ist möglich mit ausreichender

Begründung, z.B. 2 kleine Vereine, die allein nicht genügend Spieler zur

Verfügung haben.

Hierfür muss vor der Anmeldung ein Antrag

(https://www.dgs-fussball.de/wordpress/wp-

content/uploads/2024/08/Antrag-Spielgemeinschaft 07-2024.pdf)

beim Technischen Leiter Jugend gestellt werden.

Außerdem müssen dann beide Vereine gemeinsam den Anmeldeschein

ausfüllen.

Anmeldeschluss:

09.05.2025

Teilnehmergebühr:

Beträgt pro Mannschaft 100,00 € und ist auf das Konto der

DGSV-Sparte Fussball, Postbank Essen

DE18 3601 0043 0333 4364 39, BIC: PBNKDEFF

Verwendungszweck: DGKF Jugend U18 Braunschweig 2025 (Vereinsname)

bis spätestens 5 Tage nach dem Anmeldeschluss zu überweisen.

Ist nach dem Anmeldeschluss innerhalb von 5 Tagen (Buchungseingang It. Kontoauszug der DGSV-Sparte Fußball) die Teilnahmegebühr noch nicht bezahlt worden, ist die einfache Teilnahmegebühr plus 50 % Zuschlag der Teilnahmegebühr spätestens vor Ort in bar zu zahlen, sonst wird keine

Startberechtigung für die anwesende Mannschaft zugelassen.

Bei Absage hat der Verein nach dem Anmeldeschluss keinen Anspruch auf

Rückerstattung der Teilnahmegebühr.

Auszeichnungen:

Je 16 Medaillen in Gold, Silber und Bronze

Ehrenpreise (Pokale und Urkunden) soweit vorhanden

Stand am 22.05.2025

Änderungen vorbehalten!